中国教育工会池州学院委员会文件

工字〔2019〕21号

关于吸收新进人员加入工会组织的通知

各二级工会：

为做好我校今年新进人员的入会工作，现将有关事宜通知如下：

一、人员类型

2019 年新入职教职工

二、入会条件

须与学校签订正式合同

三、入会手续

须由本人自愿向部门所在分工会提出申请，填写入会申请书及

工会会员信息登记表（相关材料可在校工会下载专区栏下载），经所

在分工会讨论通过，报校工会审批（信息登记表一式两份，校工会

和分工会各留存一份）。

四、有关要求

各分工会于 9 月 6 日 17:00 前，将入会申请书、工会会员信息

登记表，送至校工会办公室。

特此通知

                       池州学院工会

                                    2019 年 9 月 2 日